たかさきたかさき

市議会だより市議会だより
Takasaki City Assembly NewsTakasaki City Assembly News

高崎市議会 検索高崎市議会ホームページ

　　　2025.4.30
発行　高崎市議会
編集　広報委員会
高崎市高松町35番地1
TEL 027（321）1281

NO. 298

主な掲載内容
○第１回定例会の概要････････････ ２〜３
○総括質疑･･････････････････････････ ４
○一般質問･･････････････････････ ５〜11
○委員会審査････････････････････････ 11
○議案等審議結果････････････････････ 12

うららかな春の観音山公園

　高崎市民の安心・安
全、高崎市の発展のた
めに市議会をさらに盛
り上げていきたいと思
っております。議会の
円滑・公正な運営を期
して職務を進めたいと
思っておりますので、
皆様のご協力とご支援
をお願い申し上げます。

　副議長という大役を
仰せつかりました。議
員各位、執行部の皆様
にご指導いただきなが
ら、しっかりと根岸議
長をサポートしていけ
ればと思っております
ので、よろしくお願い
申し上げます。

就任あいさつ

議長 根
ね ぎ し

岸 赴
ゆ き お

夫 副議長 後
ご と う

藤 彰
あきら